
       
 

R O M Â N I A  
JUDE UL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 

Dispoziţia 

Nr. 36 din 20.04.2018 
 

privind de ararea pro edurilor pe tru orga izarea şi desfăşurarea o ursului/ 

examenului privind ocuparea pe perioadă edeter i ată a fu ției contractuale de 

conducere - dire tor Clu  Sportiv Co u al Dudeștii Noi 
 

 
Având în vedere prevederile : 

a) art. 2 alin. (1) lit. a) din  Hotărârea Guver ului r. /  pe tru aprobarea 

Regulamentului-cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant 

sau te porar va a t orespu zător fu ţiilor o tra tuale di  se torul ugetar, 
b) Hotărârii Co siliului Lo al r. / . .  privi d apro area orga igra ei şi a 

statului de fu ţii ale co u ei Dudeştii Noi, u odifi ările şi o pletările ulterioare;  

c) art. , se ţiu ea a -a, capitolul I, titlul I - Orga izarea şi desfăşurarea o ursului  
de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant pentru personalul contractual din Anexa 

- Regulament - cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant 

sau te porar va a t orespu zător fu ţiilor o tra tuale di  se torul ugetar, odifi at şi 
o pletat pri  Hotărârea r. / , 

ţi â d o t de Raportul de spe ialitate r. / . .  realizat de ătre 
compartimentul de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 
Dudeştii Noi,  

 

pri arul o u ei Dudeştii Noi  
D I S P U N E  

 

Art. 1.- Începând cu data de 20.04.2018 de arează pro edurile pe tru orga izarea şi 
desfăşurarea o ursului/examenului privind ocuparea pe perioadă edeter i ată a 
fu ției o tra tuale de o du ere - dire tor Clu  Sportiv Co u al Dudeștii Noi. 

Art. 2.- Concursul va avea loc în data de 21.05.2018, respectiv 23.05.2018, începând 

cu ora 1000 , la sediul Pri ăriei o u ei Dudeştii Noi, str. Calea Be i herecului, nr. 29, 

judeţul Ti iş. 
Art. 3.- Se constituie comisia de concurs, respectiv comisia de soluţio are a 

o testaţiilor, î  vederea orga izării şi desfăşurării o ursului/examenului privind ocuparea 

pe perioadă edeter i ată a fu ției o tra tuale de o du ere - director Club Sportiv 

Co u al Dudeștii Noi, conform anexei care este parte i tegra tă di  preze ta dispoziţie.  
 

 

 

 



 
Art. 4.- Cu du ere la î depli ire se î redi ţează Co parti e tul de o ta ilitate 

pu li ă şi o trol i ter  di  adrul Pri ăriei o u ei Dudeștii Noi. 
Art. 5.- Preze ta dispoziţie se o u i ă î  od o ligatoriu, pri  i ter ediul 

secretarului comunei, în termenul prevăzut de lege, prefe tului judeţului Ti iş pe tru 
exercitarea controlului de legalitate, compartimentului de o ta ilitate pu li ă şi o trol 
i ter  şi elor î  auză. 
 

 

 

          Pri arul o u ei Dudeştii Noi, 
                   Alin-Adrian NICA                                                    Avizează pe tru legalitate, 
                                                                                                   se retarul o u ei Dudeştii Noi 

                                                                           Loredana - Adina - Mihaela LUCIU 

 

 

 

 
                                                   

                                         L.S.________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F2/A1 
ER/ER 
Ex.4                                       



 

ANEXA  
la dispozi ia pri arului r. 36  din data de 20.04.2018  

 
 

Comisia de concurs : 
 

- Preşedi te - Stelian-Ioan BUTARIU - președi te al Clu ului Sportiv Co u al Dudeștii 
Noi; 

- Membru - Nicu-Viorel ONEȚ -  ad i istrator pu li  al o u ei Dudeștii Noi;  
- Membru - Loredana-Adina-Mihaela LUCIU - se retar al o u ei Dudeştii Noi;  

 

Co isia de solu io are a o testa iilor : 
 

- Preşedi te - Mariana-Aurora GOŞA - inspector I superior în cadrul Compartimentului  

agri ol, ur a is  şi orga izarea teritoriului al Co u ei Dudeştii Noi; 
- Membru - George-Bogdan SITAR - inspector I principal în cadrul Compartimentului 

de ad i istrare fis ală şi o trol o er ial;  
- Membru - Andrei-Da  IVAȘCU - inspector I în  cadrul Compartimentului de  

dezvoltare lo ală Dudeștii Noi. 
 

Partea de se retariat a o isiei de o urs, ât şi ea a o isiei de soluţio are a 
o testaţiilor va fi asigurată de secretarul comisiei, doamna E ateri a RÎPĂ - inspector I 

principal în cadrul Comparti e tului de o ta ilitate pu li ă şi o trol i ter  al Co u ei 
Dudeştii Noi.  
 

 


	F2/A1
	ER/ER

